2022年度第 15回環境創造学部教授会議事録要旨

日  時：2023年 3月 9日（木）13：15～13：23

場  所：板橋校舎 1号館 1階 0102教室

専任教員現在数：26名

構成員：25名（国内研究員を除く）

出席数：20名

欠席数：5名

議  長：Ｒ.Ｇ.スチュワート

■報告事項

議長、教務委員長より標記の件について資料に基づき以下の説明がなされた。

1.2023年度教授会の実施（存置）について

環境創造学部教授会は大東文化大学環境創造学部における学生募集の停止後廃止に至るまでの間の学部の

管理運営体制の整備に関する規則に基づき 4月以降も存置されるが、4月以降に改廃の手続きを行う。ま

た、環境創造学部教授会は必要な議題がある際に召集されることとした。

■報告承認事項

無し。

■審議事項

無し。

■その他

無し。

以上の審議を以って、環境創造学部教授会の終了を宣し、13時 23分に閉会とした。

以上

2023年 3月 9日

議事録署名人：              ㊞

議事録署名人：              ㊞